

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	71 545,8	↓ -1,20%	-	-1,75%	24,51%
WIG20	2 141,1	↓ -1,37%	-0,17%	-2,05%	19,48%
mWIG40	5 231,1	↓ -0,95%	0,25%	-1,14%	25,92%
sWIG80	20 837,2	↓ -0,25%	0,96%	-0,66%	19,10%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20Z2320	2 150	0,0	↓ -1,47%	-2,23%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	120 568,1	↑ 1,29%	2,52%	9,87%
BUX (WĘGRY)	57 530,0	↑ 0,40%	1,62%	31,37%
CAC 40 (FRANCJA)	7 045,0	↓ -0,96%	0,24%	8,82%
DAX (NIEMCY)	15 234,4	↓ -0,77%	0,44%	9,41%
DIJA (USA)	34 283,1	↑ 1,15%	2,38%	3,43%
EUROSTOXX 50 (EU)	4 197,4	↓ -0,75%	0,46%	10,64%
FTSE 100 (GB)	7 360,6	↓ -1,28%	-0,08%	-1,22%
ISE 100 (TURCJA)	7 739,9	↓ -0,40%	0,81%	40,49%
MERVAL (ARGENTYNA)	660 274,7	↑ 5,81%	7,10%	226,73%
MSCI EM	948,3	↓ -0,83%	0,37%	-0,84%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	13 798,1	↑ 2,05%	3,29%	31,83%
PX (CZECHY)	1 365,0	↓ -0,38%	0,83%	13,59%
RTS (ROSJA)	1 109,1	↑ 0,15%	1,37%	14,33%
S&P 500	4 415,2	↑ 1,56%	2,79%	15,00%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:32				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	32 585,1	↑ 0,05%	1,27%	24,87%
HANG SENG (HONG KONG)	17 305,0	↑ 0,44%	1,66%	-12,52%
BSE 30 (INDIE)	64 935,4	↓ -0,50%	0,71%	6,73%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 437,2	↓ -0,12%	1,09%	8,98%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 194,1	↓ -0,50%	0,71%	3,39%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	228,2	↑ 0,47%	1,69%	-18,49%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:32				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do FWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	4 226,0	↑ 0,43%	1,93%	11,65%
CAC40 Futures	7 081,0	↑ 0,47%	1,97%	9,08%
DAX Futures	15 348,0	↑ 0,37%	1,87%	9,72%
S&P500 Futures	4 415,0	↓ -0,35%	1,14%	13,36%
DIJA Futures	34 201,0	↑ 0,63%	2,13%	3,17%
NASDAQ Futures	15 537,3	↓ -0,38%	1,11%	39,49%

Waluty - kurs na godzinę: 08:32				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,4282	-0,0021	↓ -0,05%	1,17%
CHF	4,5921	0,0025	↑ 0,05%	1,27%
USD	4,1407	-0,0012	↓ -0,03%	1,19%
EUR/USD	1,0695	0,0009	↑ 0,08%	1,30%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	76,6	↓ -0,80%	0,40%	-4,87%
MIEDŹ (USD za tonę)	8 086,0	↓ -0,30%	0,91%	-3,50%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 941,7	↓ -0,81%	0,39%	6,08%
SREBRO (USD za uncję)	22,2	↓ -0,43%	0,78%	-8,25%
PLATYNA (USD za uncję)	849,8	↑ 0,50%	1,72%	-21,71%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	3,2	↑ 3,89%	5,15%	-29,03%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	123,3	↑ 0,20%	1,42%	-69,50%
CYNK (USD za tonę)	2 557,5	↓ -1,62%	-0,43%	-14,03%
ŻELAZO (CNY za tonę)	963,0	↑ 1,32%	2,55%	12,63%
CYNA (USD za tonę)	24 603,0	↓ -0,95%	0,25%	-0,83%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 215,0	↓ -1,23%	-0,03%	-6,85%
OŁÓW (USD za tonę)	2 180,0	↓ -0,46%	0,75%	-4,93%
NIKIEL (USD za tonę)	17 257,0	↓ -3,12%	-1,94%	-44,54%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty												
WIG20				mWIG40				sWIG80				
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	
DINOPL	434,4	↑ 1,0%	66 498 592	BUMECH	25,6	↑ 2,5%	379 142	TOYA	7,8	↑ 6,3%	2 283 984	
ORANGEPL	7,9	↑ 0,2%	7 159 032	MOBRUK	284,0	↑ 2,3%	1 783 017	SYGNITY	33,4	↑ 4,4%	87 361	
PKOBP	43,8	↓ -0,2%	101 845 890	SNTVERSE	4,9	↑ 1,5%	411 875	SANOK	23,9	↑ 3,5%	527 083	
ALLEGRO	30,9	↓ -0,3%	28 848 545	ZEPAK	20,0	↑ 0,9%	157 982	WITTCHEN	26,5	↑ 2,7%	605 808	
PEPCO	18,2	↓ -0,5%	12 215 844	GRENEVIA	3,1	↑ 0,8%	126 637	PCFGROUP	36,5	↑ 2,7%	82 996	

Największe spadki												
WIG20				mWIG40				sWIG80				
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	
CYFRPLSAT	11,8	↓ -3,8%	21 670 818	11BIT	570,0	↓ -5,8%	7 325 826	OTLOG	45,5	↓ -5,8%	741 326	
PZU	45,8	↓ -3,4%	70 054 345	TEXT	119,4	↓ -4,5%	3 311 691	DATAWALK	30,8	↓ -5,7%	1 430 169	
KGHM	105,9	↓ -3,3%	104 079 921	GRUPAAZOTY	21,0	↓ -3,9%	5 702 844	MEDICALG	26,8	↓ -5,1%	639 460	
JSW	47,5	↓ -3,0%	15 743 615	ENEA	6,9	↓ -3,1%	4 500 742	WIELTON	8,5	↓ -4,0%	340 619	
PGE	7,0	↓ -3,0%	17 034 809	TAURONPE	3,7	↓ -3,0%	6 929 361	COGNOR	7,4	↓ -3,0%	836 534	

Największe obroty												
WIG20				mWIG40				sWIG80				
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	
PKNORLEN	62,2	↓ -1,7%	105 541 683	CCC	43,9	↓ -1,3%	9 869 835	TOYA	7,8	↑ 6,3%	2 283 984	
KGHM	105,9	↓ -3,3%	104 079 921	XTB	35,0	↓ -0,2%	8 357 981	RAINBOW	43,5	↑ 0,0%	1 565 917	
PKOBP	43,8	↓ -0,2%	101 845 890	BUDIMEX	475,0	↓ -0,3%	8 255 021	DATAWALK	30,8	↓ -5,7%	1 430 169	
PZU	45,8	↓ -3,4%	70 054 345	HANDLOWY	87,2	↓ -0,9%	7 430 599	MIRBUD	7,5	↓ -1,3%	1 062 497	
DINOPL	434,4	↑ 1,0%	66 498 592	11BIT	570,0	↓ -5,8%	7 325 826	ASTARTA	29,4	↓ -1,3%	937 625	

CATALYST

Catalyst - największe obroty												
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	
KRU0828	99,7	↑ 0,1%	384 116	OK0724	96,6	↓ 0,0%	130 271	FPC0631	96,7	↑ 0,0%	100 872	
ECH0627	100,0	↓ -0,3%	370 217	GHE0124	99,0	↓ 0,0%	121 772	FPC0725	93,6	↓ 0,0%	95 896	
KRU0227	99,5	↑ 0,1%	253 804	BST0728	99,4	↑ 0,2%	114 111	PEO1027	100,1	↑ 0,0%	83 962	
GHI0327	99,3	↑ 0,3%	169 596	KRU0628	99,6	↑ 0,1%	102 698	DS1033	103,5	↓ -0,6%	69 422	
KRU1028	99,4	↑ 0,3%	150 032	FPC0631	96,7	↑ 0,0%	100 872	KR10228	99,5	↑ 0,0%	64 947	

Źródło: GPW

**Informacja dnia
ESOTIQ
& HENDERSON SA**

Wstępna informacja o skonsolidowanych przychodach Grupy Kapitałowej Esotiq _ Henderson w październiku 2023 r. Esotiq _ Henderson S.A. informuje, że skonsolidowane przychody ze sprzedaży osiągnięte w październiku 2023 r. przez Grupę Kapitałową wyniosły około 19,5 mln zł i były wyższe o około 14 proc. od przychodów uzyskanych w październiku 2022 r. Skonsolidowane przychody ze sprzedaży w okresie styczeń - październik 2023 r. wyniosły około 228 mln zł i były wyższe o ponad 13 proc., niż w tym samym okresie roku ubiegłego. Przychody Grupy Kapitałowej ze sprzedaży internetowej w październiku 2023 r. wyniosły około 3,7 mln zł i były wyższe o około 18 proc. rok do roku. Narastająco, w okresie styczeń - październik 2023 r., skonsolidowane przychody ze sprzedaży internetowej wyniosły około 42 mln zł i były wyższe o ponad 36 proc., niż w porównywalnym okresie 2022 r. Szacunkowa marża brutto na sprzedaży Grupy Kapitałowej wyniosła w październiku 2023 r. około 60 proc., a zatem była wyższa o około 9 p.p. w porównaniu z marżą zrealizowaną w październiku roku poprzedniego. W ujęciu narastającym skonsolidowana marża ze sprzedaży w okresie styczeń - październik 2023 r. wyniosła około 63 proc. i według szacunków była wyższa o około 2 p.p. w porównaniu z marżą osiągniętą w odpowiednim okresie roku ubiegłego. Powierzchnia handlowa Grupy Kapitałowej na koniec października 2023 r. wynosiła 17 691 m kw. i była mniejsza o około 2 proc. niż rok wcześniej. (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Wstępne wyniki Esotiq & Henderson dot. zarówno przychodów jak i marży brutto za październik są kolejny miesiąc z rzędu dobre i lepsze niż rok temu. Mimo słabych odczytów makroekonomicznych (ostatnie, wrześniowe dane GUS dotyczące sprzedaży detalicznej w kategorii: „tekstylna, odzież, obuwie” sugerują spadek sprzedaży w tej kategorii o 13,5 proc. r/r w cenach bieżących), przychody Esotiq & Henderson wzrosły o 14 proc. r/r do 19,5 mln zł, zaś marża brutto na sprzedaży zwiększyła się o 9 p. p. r/r do ok. 60 proc. (podobnie jak we wrześniu). Również narastająco od początku roku (styczeń – październik 2023) przychody są większe niż rok temu (wzrost o 13 proc. r/r do 228 mln zł), a marża brutto wzrosła o 2 p. p. do 63 proc. (tu z kolei nastąpił spadek w porównaniu do odczytu we wrześniu o 1 p.p.). Na tych poziomach Spółka radzi sobie nieźle, natomiast wyzwaniem pozostaje kształtowanie się rentowności netto - ta w ostatnich dwóch kwartałach była znacznie niższa niż rok temu (w I półroczu 2023 zysk netto wyniósł 1,03 mln zł podczas gdy rok wcześniej 4,6 mln zł). Mimo niższej presji inflacyjnej i niższych stóp procentowych (niższych kosztów finansowych), Spółkom odzieżowym nie sprzyjają koszty prowadzenia sklepów stacjonarnych, które są wysokie z uwagi na wzrost płacy minimalnej oraz wzrost czynszów w galeriach. W naszej ocenie podane wyniki mogą stanowić lekki impuls do wzrostów, ale większej aktywności na akcjach można się spodziewać dopiero po listopadowej publikacji wyników za III kwartał, które pokażą całościowy obraz sytuacji finansowej Spółki. Od początku roku Esotiq & Henderson wypracował dodatni stopę zwrotu w wysokości plus 31 proc. (Ł. Bryl)

**Informacja dnia
BORYSZEWA SA**

Urząd Celno-Skarbowy określił zaległe zobowiązanie podatkowe Boryszewa na 23,03 mln zł. Naczelnik Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego określił zaległe zobowiązanie podatkowe Boryszewa w podatku VAT za okres od grudnia 2015 roku do marca 2016 roku w kwocie 23,03 mln zł, powiększone o odsetki - poinformował Boryszew w komunikacie. Zgodnie ze stanowiskiem urzędu, Boryszew nie miał prawa do obniżenia podatku należnego o podatek naliczony wykazany na fakturach wystawionych przez część kontrahentów, którym zarzucono, że brali udział w łańcuchu transakcji mających na celu dokonanie uszczupień podatkowych. Jednocześnie Urząd wyraził ocenę, że spółce nie można przypisać tzw. "dobrej wiary", która pozwoliłaby jednak utrzymać prawo do odliczenia podatku naliczonego, pomimo wystąpienia nieprawidłowości podatkowych na wcześniejszych etapach spornych dostaw. Dodatkowo Urząd zakwestionował Boryszewowi prawo do zastosowania stawki VAT 0 proc. do transakcji wewnątrzspółnotowej dostawy towarów, co skutkowało objęciem tych transakcji stawką VAT 23 proc. Na ryzyko podatkowe wynikające z postępowania Boryszew utworzył w 2022 roku rezerwę w kwocie 30,3 mln zł. *"Decyzja jest nieostateczna i nie podlega wykonaniu. W związku z odmienną oceną powyższych okoliczności spółka skorzysta z dostępnych rozwiązań odwoławczych celem zakwestionowania powyższej decyzji Urzędu"* - napisano w komunikacie Boryszewa. (PAP Biznes)

Informacja dnia
AUXILIA SA

Wstępne informacje o wielkości zakontraktowanych roszczeń z pozyskanych spraw odszkodowawczych za październik 2023 r. Zarząd AUXILIA S.A. z siedzibą we Wrocławiu, zgodnie ze zobowiązaniem do przekazywania wstępnych szacunkowych informacji o wielkości miesięcznych zakontraktowanych roszczeń z pozyskanych spraw odszkodowawczych informuje, że wstępnie szacowane zakontraktowane roszczenia z pozyskanych spraw odszkodowawczych w październiku 2023 r. wyniosły 1.625.000 zł, co oznacza spadek o 46,4% wobec analogicznego okresu poprzedniego roku.

Zarząd Auxilia S.A. informuje jednocześnie, iż wstępna szacowana wartość planowanych przychodów z zakontraktowanych spraw odszkodowawczych w październiku 2023 r. była o 43,55% niższa względem analogicznego wskaźnika planowanego przychodu w październiku 2022 r. (ESPI RB NR 14/23)

Informacja dnia
PAMAPOL SA

Zakończenie procesu zwiększenia poziomu finansowania w ramach kredytów obrotowych i inwestycyjnych oraz zawarcie aneksu do umowy kredytu konsorcjalnego. Zarząd PAMAPOL S.A. informuje, że w dniu 10 listopada 2023 r. zostały podpisane dwie odrębne umowy kredytu obrotowego nieodnawialnego - pomiędzy Credit Agricole Bank Polska S.A. jako kredytodawcą a Mitmar Sp. z o.o. (Mitmar) i Warmińskimi Zakładami Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego Sp. z o.o. (WZPOW) jako kredytobiorcami, w kwotach odpowiednio 4 mln zł i 7,5 mln zł, oraz kolejne dwie odrębne umowy kredytu obrotowego nieodnawialnego - pomiędzy Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. jako kredytodawcą i Mitmar oraz WZPOW jako kredytobiorcami, w kwotach 10 mln zł i 7,5 mln zł.

Zawarcie tych umów stanowi zakończenie procesu zwiększenia poziomu finansowania Emitenta oraz spółek zależnych, o którym Emitent informował w raporcie bieżącym nr 13/2023 z dnia 8 listopada 2023 r., przez co Grupa PAMAPOL uzyskała w porównaniu z dotychczasowym poziomem finansowania dodatkowo limit finansowania obrotowego i inwestycyjnego w łącznej wysokości 30 mln zł. (...) (ESPI RB NR 14/23)

Informacja dnia
PCF GROUP SA

PCF Group planuje w latach 2024-2025 premierę nowej gry VR "Bison". PCF Group planuje w latach 2024-2025 premierę nowej gry VR "Bison" - podała spółka w komunikacie. Jak podano, PCF Group w wyniku przeprowadzonej analizy rynku, zdolności produkcyjnych i zasobów grupy, zdecydował o realizacji nowego projektu o nazwie kodowej "Bison". W związku z tym, w dniu 12 listopada 2023 r. W związku z tym PCF zawarł z Incuvo, spółką zależną, umowę świadczenia przez Incuvo usług deweloperskich w zakresie produkcji tego projektu. Projekt "Bison" obejmuje produkcję gry wideo z gatunku gier przygodowych/przetrwania, opartej o własne prawa własności intelektualnej grupy People Can Fly, przeznaczonej na najbardziej rozpoznawalne platformy sprzętowe wirtualnej rzeczywistości (virtual reality, VR) obecnych i przyszłych generacji. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
STILO ENERGY SA

Rezygnacja członka Rady Nadzorczej. Zarząd Stilo Energy S.A. z siedzibą w Gdańsku przekazuje do publicznej wiadomości informację, że w dniu 10 listopada 2023 roku Pan Bartłomiej Dujczyński, członek Rady Nadzorczej złożył rezygnację z pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej, która wchodzi w życie w dniu 10 listopada 2023. W rezygnacji Pan Bartłomiej Dujczyński nie podał powodów swojej decyzji. (ESPI RB NR 11/23)

Informacja dnia
VIVID GAMES SA

Informacja o szacunkowych wynikach finansowych za październik 2023 r. Zarząd Spółki Vivid Games S.A. informuje, że w dniu 10 listopada 2023 Emitent dokonał szacunkowego ustalenia wstępnych wyników finansowych Spółki za październik 2023 roku. Przychody ze sprzedaży za październik 2023 roku spodziewane są na poziomie 1,47 mln PLN. Wynik brutto na poziomie -0,22 mln PLN, wynik netto na poziomie -0,22 mln PLN. Stan środków pieniężnych na rachunkach bankowych Spółki na koniec października 2023 wynosił 1,1 mln PLN, przy wykorzystaniu 2,5 mln PLN z posiadanej linii kredytowej. Narastająco za dziesięć miesięcy 2023 roku Emitent spodziewa się następujących wyników: przychody ze sprzedaży na poziomie 18,08 mln PLN, wynik brutto na poziomie -0,08 mln PLN, wynik netto na poziomie -0,09 mln PLN i EBITDA na poziomie 2,9 mln PLN. (...) (ESPI RB NR 35/23)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. Piątkowa sesja na GPW była spadkowa, wpisując się w charakter całego ubiegłego tygodnia. Najbliższe sesje powinny przynieść odpowiedź, czy mamy do czynienia z korektą związaną z realizacją zysków, czy grozi nam załamanie trwającego od miesiąca trendu wzrostowego. Wsparcia dla WIG20 stanowią minima z ubiegłego tygodnia na poziomie 2130 pkt., natomiast oporem pozostają okolice 2200pkt. WIG20 zakończył ostatnią sesję spadkiem o 1,37proc. i zamknął się na poziomie 2141,09pkt., Indeks szerokiego rynku WIG spadł o 1,20proc. i zamknął sesję na 71545,80pkt., mWIG40 spadł o 0,95proc. i zakończył notowania na poziomie 5231,07pkt., sWIG80 zakończył notowania spadkiem o 0,25proc., i na koniec sesji zanotował poziom 20837,21pkt. Obroty na rynku były niższe niż na poprzedniej sesji i wyniosły 0,86mld zł. wobec 1,06mld zł. w czwartek. Na obecnie najpłynniejszej serii FW20Z2320 prezentowanej na wykresie powyżej obroty były niższe i wyniosły 28534 wobec 33449 kontraktów poprzednio, LOP wzrosła do 64313 wobec 63556 kontraktów na zamknięciu w czwartek. (A. Wizner)

Dane makro

13.11.2023

KALENDARIUM

Poniedziałek		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
0:50	Japonia	Inflacja PPI M/M	paź	-0,40%	-0,2% (R)
0:50	Japonia	Inflacja PPI R/R	paź	0,80%	2,2% (R)
2:01	Irlandia	Indeks PMI budownictwa	paź	4730,00%	4860,00%
8:00	Turcja	Bilans obrotów kapitałowych	wrz	-23 mln	-34 mln
8:00	Rumunia	Inflacja CPI M/M	paź	0,57%	0,79%
8:00	Rumunia	Inflacja CPI R/R	paź	8,07%	8,83%
8:00	Turcja	Bilans obrotów bieżących	wrz	1880 mln	-360 mln (R)
8:00	Turcja	Bilans obrotów finansowych	wrz	-5600 mln	-1240 mln (R)
8:00	Turcja	Sprzedaż detaliczna M/M	wrz	-0,70%	-4,70%
8:00	Turcja	Sprzedaż detaliczna R/R	wrz	13,80%	17,20%
8:30	Węgry	Produkcja przemysłowa M/M (F)	wrz		-2,40%
8:30	Węgry	Produkcja przemysłowa R/R (F)	wrz		-6,10%
12:00	Portugalia	Zharmonizowana inflacja CPI M/M	paź		0,80%
12:00	Portugalia	Zharmonizowana inflacja CPI R/R	paź		4,80%
12:00	Portugalia	Inflacja CPI M/M	paź		1,10%
12:00	Portugalia	Inflacja CPI R/R	paź		3,60%
14:00	Polska	Bilans obrotów kapitałowych	wrz		651 mln
14:00	Polska	Bilans obrotów bieżących	wrz		-202 mln
14:00	Polska	Bilans obrotów finansowych	wrz		-500 mln
20:00	USA	Budżet rządowy	paź		-171 mld
22:45	Nowa Zelandia	Ceny żywności M/M	paź		0,10%
22:45	Nowa Zelandia	Ceny żywności R/R	paź		8,00%

Na podstawie :stoq.pl

Informacje ze

spółek

13.11.2023

PBSFINANSE - NWZA: Katowice. W sprawie powołania członków rady nadzorczej.

ONICO - Raport kwartalny I/2022 :

ONICO - Raport kwartalny II/2022 :

GRAPHENE - Raport kwartalny III/2023 :

TRUEGS - Raport kwartalny III/2023 :

PIXELCROW - Raport kwartalny III/2023 :

DETGAMES - Raport kwartalny III/2023 :

DRFINANCE - Raport kwartalny III/2023 :

GRENEVIA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023 :

SDSOPTIC - Raport kwartalny III/2023 :

ULTGAMES - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023 :

SIMTERACT - Raport kwartalny III/2023 :

ONEMORE - Raport kwartalny III/2023 :

DDISTANCE - Raport kwartalny III/2023 :

SEVENET - Raport kwartalny III/2023 :

P2CHILL - Raport kwartalny III/2023 :

ARI - Raport kwartalny III/2023 :

WESTREAL - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

NTVSA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023 :

DEVORAN - Raport kwartalny III/2023 :

BIOERG - Raport kwartalny III/2023 :

GRUPAREC - Raport kwartalny III/2023 :

NEURONE - Raport kwartalny III/2023 :

KPPD - Raport kwartalny III/2023 :

AZTEC - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023 :

INCUVO - Raport kwartalny III/2023 :

FABRYKAKD - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023 :

GOTFI - Raport kwartalny III/2023:

BLACKROSE - Raport kwartalny III/2023 :

CARBONSTU - Raport kwartalny III/2023 :

GREMPCO - Raport kwartalny III/2023 :

IRONWOLF - Raport kwartalny III/2023 :

OPTIGIS - Raport kwartalny III/2023 :

INVESTEKO - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023 :

4MOBILITY - Raport kwartalny III/2023 :

BPC - Raport kwartalny III/2023 :

POINTPACK - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023 :

ASTRO - Raport kwartalny III/2023 :

PHOTON - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023 :

XBSPROLOG - Raport kwartalny III/2023 :

ATLANTIS - Raport kwartalny III/2023 :

FREEMIND - Raport kwartalny III/2023 :

PLOTTWIST - Raport kwartalny III/2023 :

AMBRA - Dzień wypłaty dywidendy : Dywidenda w wysokości 1,10 PLN na akcję

SPACE FOX GAMES -Dzień pierwszego notowania na rynku NewConnect 1.001.000 akcji serii A spółki SPACE FOX GAMES SA.

Na podstawie :stooq.pl

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PKO BP	43,80	54 750	7,4	7,2	7,4	1,3	1,2	1,1	5,5	6,4	6,6	0,8	1,2	1,4
Santander Polska	465,80	47 600	8,5	9,6	9,6	1,5	1,4	1,3	4,7	6,6	6,1	1,0	1,6	1,6
PEKAO	129,50	33 990	5,7	7,1	8,2	1,2	1,1	1,1	8,8	9,3	8,3	1,1	1,8	1,5
ING	238,00	30 964	8,3	9,1	10,2	2,0	1,7	1,5	3,6	4,8	5,4	1,0	1,4	1,5
mBank	523,40	22 226	4,8	6,4	6,8	1,5	1,3	1,1	0,0	2,5	3,4	-0,1	0,3	1,2
Bank Millennium	7,40	8 977	4,7	6,2	5,9	1,4	1,2	1,0	0,0	0,0	0,0	-1,1	0,0	0,4
Alior Bank	68,34	8 922	4,8	6,5	7,8	1,0	0,9	0,8	0,0	3,7	5,3	1,0	2,0	1,6
Bank Handlowy	87,20	11 394	5,0	6,8	9,2	1,2	1,1	1,1	10,3	12,3	11,7	2,3	2,9	2,3
BNP Paribas	66,40	9 806	7,3	5,7	5,3	0,8	0,7	0,6	0,0	0,0	1,9	0,2	0,5	0,9
Mediana	-	22 226	5,7	6,8	7,8	1,3	1,2	1,1	3,6	4,8	5,4	1,0	1,4	1,5
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	45,75	39 506	8,2	8,7	8,7	1,8	1,7	1,6	6,1	7,0	7,2	18,1	20,9	18,2
KRUK	460,20	8 891	9,6	8,7	7,6	2,3	1,9	1,7	3,2	3,6	4,2	27,1	26,0	24,6
GPW	39,22	1 646	10,1	10,0	10,0	1,6	1,5	1,4	7,0	7,2	7,5	14,2	14,6	15,0
Mediana	-	8 891	9,6	8,7	8,7	1,8	1,7	1,6	6,1	7,0	7,2	18,1	20,9	18,2
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	5,14	3 408	29,0	7,7	7,7	0,6	0,6	0,5	18,5	17,4	14,8	4,8	4,8	4,8
Dom Development	157,00	4 035	9,0	10,1	7,9	2,6	2,5	2,2	6,9	7,0	6,2	29,7	29,8	25,5
Echo Investment	4,07	1 680	11,0	7,4	3,6	-	-	-	14,5	16,7	7,9	7,5	7,5	7,5
Atal	58,00	2 506	7,5	9,1	6,1	1,5	1,5	1,3	7,2	9,5	6,3	26,1	22,4	17,3
Develia	4,97	2 224	8,1	8,6	6,1	1,5	1,4	1,3	8,3	8,2	6,2	13,2	17,5	17,8
Mediana	-	2 506	9,0	8,6	6,1	1,5	1,4	1,3	8,3	9,5	6,3	13,2	17,5	17,3
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	475,00	12 127	19,8	19,4	18,5	8,6	8,3	7,8	12,0	10,9	10,2	37,2	44,0	43,8
Unibep	9,60	337	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,4	7,4	7,4
MFO	30,50	202	-	11,6	7,4	0,7	0,6	0,6	13,8	4,4	3,7	13,8	13,8	13,8
Prochem	30,80	62	-	162,1	39,0	0,7	0,7	0,7	10,6	8,1	6,7	6,5	-3,1	0,4
Mediana	-	269	19,8	19,4	18,5	0,7	0,7	0,7	12,0	8,1	6,7	10,6	10,6	10,6
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	105,90	21 180	23,2	11,2	13,8	0,6	0,6	0,6	4,7	4,0	3,8	18,8	5,2	6,0
JSW	47,46	5 572	2,0	2,7	16,3	0,3	0,3	0,3	0,6	0,7	1,1	63,4	9,2	10,7
Bogdanka	34,80	1 184	2,2	1,3	2,5	0,3	0,2	0,2	0,5	0,4	0,5	5,1	10,8	16,6
Mediana	-	5 572	2,2	2,7	13,8	0,3	0,3	0,3	0,6	0,7	1,1	18,8	9,2	10,7
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	62,16	72 164	3,4	4,3	4,9	0,5	0,4	0,4	1,9	2,1	2,1	38,1	17,5	11,2
Unimot	99,80	818	8,4	7,0	6,2	1,2	1,1	1,0	5,8	5,6	5,3	61,2	37,4	24,4
MOL	33,40	27 398	4,2	4,5	5,0	0,6	0,5	0,5	3,1	2,9	3,1	24,1	13,6	13,1
Mediana	-	14 108	4,2	4,5	5,0	0,6	0,5	0,5	4,5	4,3	3,9	38,1	17,5	13,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Asseco Poland	77,80	6 457	12,4	12,1	11,4	1,0	0,9	0,9	4,3	4,0	3,8	7,2	7,5	7,7
ComArch	155,00	1 261	14,9	13,9	13,0	0,9	0,9	0,9	5,0	4,5	4,2	8,6	7,1	6,8
Text	119,40	3 075	18,0	16,9	16,5	17,3	16,6	16,4	14,8	12,7	11,6	-	95,7	97,1
Asseco BS	44,60	1 490	15,4	13,9	13,1	3,9	3,7	3,5	10,5	9,5	9,0	23,7	24,7	26,2
Asseco SEE	46,20	2 398	12,0	11,7	11,0	1,9	1,8	1,6	7,6	7,0	6,6	17,9	17,0	15,9
Mediana	-	2 398	14,9	13,9	13,0	1,9	1,8	1,6	7,6	7,0	6,6	13,3	17,0	15,9
Telekomunikacja i Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	11,80	7 547	26,3	16,7	8,0	0,5	0,4	0,4	5,9	5,7	5,2	5,8	2,3	2,9
Orange Polska	7,89	10 352	11,5	11,9	10,6	0,7	0,7	0,7	5,1	4,8	4,6	5,3	6,3	6,2
Wirtualna Polska	108,80	3 188	19,0	15,1	12,3	3,2	2,8	2,5	8,5	7,7	7,0	21,7	17,1	18,5
Agora	9,84	458	10,6	16,7	9,7	0,6	0,6	0,6	10,6	8,1	7,2	-6,6	-3,6	0,1
ATM GRUPA	3,37	284	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mediana	-	3 187,7	15,3	15,9	10,2	0,7	0,7	0,6	7,2	6,7	6,1	5,5	4,3	4,5
Producenci gier wideo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	109,20	10 910	27,8	45,3	53,4	4,7	4,4	4,2	17,2	30,6	38,5	16,3	18,3	9,9
Playway	367,00	2 422	14,4	12,2	12,2	4,9	4,4	4,1	11,3	10,0	10,6	-	33,3	32,8
TEN Square Games	85,00	623	14,6	8,9	10,1	1,7	1,6	1,6	6,7	5,2	5,8	27,5	16,3	19,7
11 bit studios SA	570,00	1 378	73,1	7,0	8,5	5,6	3,1	2,9	49,8	4,9	6,1	11,1	9,7	34,8
Mediana	-	1 900	21,2	10,5	11,2	4,8	3,8	3,5	14,3	7,6	8,3	16,3	17,3	26,3
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	13950,00	25 880	22,4	15,8	13,2	6,8	5,5	4,5	11,9	8,2	6,9	35,0	32,7	36,0
CCC	43,91	3 024	-	-	72,0	3,0	4,2	5,1	11,0	9,4	6,7	-11,6	-21,6	-45,7
Monnari Trade	5,32	163	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24,7	24,7	24,7
Answear.com	29,00	521	16,4	12,5	9,5	2,4	2,0	1,7	10,5	8,5	7,0	10,6	13,6	15,5
Mediana	-	1 773	19,4	14,1	13,2	3,0	4,2	4,5	11,0	8,5	6,9	17,7	19,1	20,1
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	30,89	32 643	33,2	22,1	16,6	3,3	2,9	2,5	15,5	12,5	10,6	-7,2	9,4	12,6
Dino Polska	434,40	42 589	29,0	22,5	18,2	7,6	5,9	4,7	19,0	15,6	13,0	31,3	30,0	29,0
Inter Cars	560,00	7 934	9,3	8,3	7,5	1,7	1,4	1,2	7,4	6,8	6,3	22,5	20,3	18,8
Eurocash	15,30	2 129	24,3	15,5	11,8	2,8	2,5	2,3	4,8	4,5	4,3	3,3	9,3	14,4
Neuca	720,00	3 174	22,2	17,3	14,7	3,2	2,9	2,7	10,1	8,7	7,9	14,4	15,7	17,3
Mediana	-	3 174	22,2	15,5	11,8	2,8	2,5	2,3	7,4	6,8	6,3	14,4	15,7	17,3
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	12,0	9,8	9,3	1,8	1,5	1,4	6,6	5,8	5,5	15,0	15,2	15,2
Wawel	712,00	1 068	-	-	-	-	-	-	13,8	-	-	5,1	5,1	5,1
MBW	10,95	1 226	41,2	35,3	35,3	1,4	1,3	1,3	17,0	16,1	15,1	3,0	3,3	3,5
Mediana	-	1 226	26,6	22,6	22,3	1,6	1,4	1,3	13,8	10,9	10,3	5,1	5,1	5,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PGE	7,00	15 706	4,7	5,0	4,1	0,3	0,4	0,3	2,5	3,0	2,7	6,8	5,9	5,8
Enea	6,92	4 277	3,9	5,4	4,2	0,2	0,3	0,3	2,1	4,4	3,9	7,5	7,4	7,9
Tauron	3,66	6 418	2,6	4,0	3,0	0,3	0,4	0,3	3,1	4,2	3,7	2,8	14,2	9,9
Onde	13,06	712	26,1	26,1	26,1	2,1	2,0	1,8	14,3	15,9	16,2	1,6	1,6	1,6
Polenergia	73,60	5 698	17,6	17,2	17,5	1,4	1,3	1,2	11,4	10,5	10,3	7,4	8,0	7,6
ZE PAK	20,00	1 016	-	-	-	-	-	-	4,0	-	-	33,3	33,3	33,3
Mediana	-	4 987	4,7	5,4	4,2	0,3	0,4	0,3	3,5	4,4	3,9	7,1	7,7	7,8
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Azoty	21,00	2 083	-	-	2,5	-	-	-	-	9,7	5,2	18,1	-1,4	-5,3
Ciech	53,00	2 793	-	-	-	1,1	1,1	1,0	5,3	5,2	4,7	15,7	-	3,6
PCC Rokita	89,60	1 779	-	-	-	-	-	-	6,1	9,5	4,6	14,8	14,8	14,8
Mediana	-	2 083	-	-	2,5	1,1	1,1	1,0	5,7	9,5	4,7	15,7	6,7	3,6
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Kęty	705,00	6 803	12,6	13,1	12,3	3,6	3,5	3,4	8,6	8,1	7,7	37,0	27,9	27,2
Grenewia	3,10	1 782	7,2	7,7	7,3	0,9	0,8	0,7	4,9	5,0	4,9	9,6	10,5	10,4
Stalprodukt	212,00	1 145	10,9	11,9	11,6	0,3	0,3	0,3	1,7	1,8	1,6	13,6	8,8	8,5
Wielton	8,54	516	5,8	6,4	5,3	0,9	0,8	0,7	5,3	5,0	4,5	18,0	18,0	18,0
Mangata Holding	92,00	614	10,7	9,6	7,9	1,1	1,1	1,0	6,2	5,5	5,3	-	10,0	9,8
Mediana	-	1 145	10,8	10,7	7,7	0,9	0,8	0,7	5,5	5,0	4,7	15,8	10,5	10,1
Biotechnologia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Synthaverse	4,88	343	44,4	30,5	16,8	2,2	2,0	1,8	14,8	9,0	5,7	6,8	6,8	6,8
Ryvu Therapeutics	55,30	1 279	-	-	42,9	5,3	9,0	7,4	-	-	-	-7,5	-25,7	-44,2
Captor Therapeutics	99,80	416	-	-	52,8	7,3	39,3	6,5	-	-	22,2	-	-	-36,7
Celon Pharma	14,98	765	-	-	262,8	1,7	1,9	1,9	36,5	34,5	10,7	-7,1	-5,0	-3,6
Molecure	17,56	296	-	9,4	878,0	1,9	2,5	12,5	-	11,2	-	-11,4	-11,7	-19,9
Selvita	59,30	1 088	38,7	24,4	17,5	3,8	3,3	2,8	17,5	11,7	8,9	17,0	9,1	11,5
Mediana	-	590	41,5	24,4	47,8	3,0	2,9	4,7	17,5	11,4	9,8	-7,1	-5,0	-11,7

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (liczba kursów akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do prognozowanego rocznego zysku netto przypadający na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do prognozowanej wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysku na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: www.dmbps.pl w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.